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@ﬂi CENTRO SPORTIVO ITALIANO

§Tp‘o x1ive  Comitato di Como

COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE

COMUNICATO N° 11
DEL 14 NOVEMBRE 2024

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani, visti i referti di gara ricevuti, omologa i risultati delle gare in
allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, inoltre comunica quanto segue:

DISCIPLINA: PALLAVOLO
Cat. Under 12

Gara n° 20012: ASD SAN MICHELE — PALLAVOLO LOMAZZz0 ASD del 10 Novembre 2024
Richiamo alla societa ASD SAN MICHELE per referto di gioco non conforme.

Mancata indicazione del numero d’iscrizione all’albo del refertista MOLTENI SUSANNA(n°338),
mancata indicazione nel riquadro “Risultato Finale” dei totali

Gara n° 20012: ASD SAN MICHELE — PALLAVOLO LOMAZZ0 ASD del 10 Novembre 2024
Richiamo alla societa PALLAVOLO LOMAZZO per distinta di gara non conforme.
Mancata indicazione tipo e numero documento d’identita dell’Allenatrice regolarmente tesserata.

Cat. Under 13

Gara n° 21009: KAIRE SPORT ASD — GS VILLAGUARDIA del 09 Novembre 2024
Richiamo alla societa BCF U16 VOLLEY per referto non conforme
Mancata indicazione del numero iscrizione all’albo del refertista ANNA BAGGI n° 144

Cat. Open Femminile

Gara n° 25006: BCF OPEN VOLLEY — ASD POL. COMENSE 2015 del 06 Novembre 2024
Richiamo alla societa ASD POL. COMENSE 2015 per distinta di gioco non conforme.
Mancata indicazione tipo e numero documento d’identita del dirigente regolarmente tesserato.

Cat. Open Misto B

Gara n° 27000: ASD GSO STELLA AZZURRA AROSIO — CDA E CAVALLASCA BLU del 08 Novembre
2024

Richiamo alla societa ASD GSO STELLA AZZURRA AROSIO per distinta di gioco non conforme.
Mancata indicazione tipo e numero documento d’identita del refertista regolarmente tesserato.

Il Giudice Unico
Wladimiro Graziani

PUBBLICATO ED ESPOSTO ALL’ALBO NELLA SEDE DI COMO IL 14 NOVEMBRE 2024 ALLE ORE 18.00

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Como
Via del Lavoro, 4 — 22100 Como
Tel. 031-5001688
WWW.Csicomo.it



Risultati allegati al comunicato ufficiale

Allieve Campionato

23024
23025
23026
23027
23028
23029

Kaire Sport ASD

CS Oratoriano San Carlo

US Albatese ASD

ASD Doria Pallavolo Portichetto
Samz Eupilio Longone BLU
GSVillaGuardia

Juniores Campionato

24010
24011
24012
24013
24014

CS Oratoriano San Carlo
US Albatese ASD

Cdae CavallascaASD
AC Brenna

Volley CDG Erba

Misto A Campionato

26010
26011
26012
26013
26014

K3 Volley Canzo ASD
Valbreggia Volley

US Oltronese ASD

CS Oratoriano San Carlo
ASD Palisportiva Aurora

ASD Polisportiva Comense 2015
ASD San Siro 2001

US VillaRomano' ASD

ASD San Michele

Samz Eupilio Longone FUCSIA
BCF Under 16 Volley

ASD San Michele
Vivavolley

ASD San Siro 2001
Pallavolo Lomazzo ASD
GSVillaGuardia

Circolo Ricreativo Finese ASD
ASO Volley ASD

Asd Sport Club Dongo

U.S. Prestino 1974

LaSamp Asd

Misto B Campionato Gir. ARANCIO

27000
27003
27004
27005

Misto B Campionato Gir. BLU

27504
27505
27507

Open Femminile Campionato

ASD GSO Stella Azzurra Arosio
Pol. Montorfano 1981 ASD
Como Volley Ad

Cdae CavallascaAsd BLU

ASD Uggiatese Volley 87
Nuova Team ASD - Misto

ASD Olimpia S. Martino Cadorago

Cdae Cavallasca Asd BLU
ASD Or. San Gabriele Guanzate
CSO Cirimido ASD

ASD GSO Novedrate

US Olympic ASD
US Vertematese ASD
Cda e Cavallasca Asd BIANCO
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25006
25007
25008

BCF Open Volley
Vivavolley
GSVillaGuardia

ASD Polisportiva Comense 2015
Volley Capiago Intimiano Senna
US Tremezzo 1914

Ragazze Campionato Gir. ARANCIO

22012
22013
22014
22015

GSVillaGuardiaBlu
Como Volley Asd
ASD Lariointelvi
Valbreggia Volley

ASD Olimpia S. Martino Cadorago
Kaire Sport ASD

ASD Or. Citta Murata Como

ASD San Siro 2001

Ragazze Campionato Gir. BLU

22516
22517
22518
22519

USVillaRomano' ASD
ASD Uggiatese Volley 87
Pol. Montorfano 1981 ASD
Nuova Team ASD

Under 12 Campionato

20012
20013
20014
20015

20016
20017

ASD San Michele

Kaire Sport ASD

CS Oratoriano San Carlo
USVillaRomano' ASD Bianca

ASD GSO Novedrate
USVillaRomano' ASD Bordeaux

Volley Capiago Intimiano Senna
US Olympic ASD

ASD GSO Novedrate
Vivavolley

Pallavolo Lomazzo ASD
US Olympic ASD
Polisportiva Sant'/Agata ASD

Volley Capiago Intimiano Senna
2013

US Albatese ASD

Volley Capiago Intimiano Senna
2014

Under 13 Campionato Gir. ARANCIO

21009
21010
21011

Kaire Sport ASD
BCF Under 13 Volley
Valbreggia Volley

GSVillaGuardia
Polisportiva Colverde Asd
US Albatese ASD

Under 13 Campionato Gir. BLU

21506
21507

Pool Volley AltaBrianza
AC Brenna

ASD Samz Eupilio-Longone
ASD San Michele

W R NN w o N -

O W O Ww

[E

N W w w

o W W w

w =L WwN

w

Omolog.
Omolog.
Omolog.

Omolog.
Omolog.
Omolog.
Omolog.

Omolog.
Omolog.
Omolog.
Omolog.

Omolog.
Omolog.
Omolog.
Omolog.

Omolog.
Omolog.

Omolog.
Omolog.
Omolog.

Omolog.
Omolog.

1/2



@ﬁ Risultati allegati al comunicato ufficiale

CENTRO
SPORTIVO
ITA NO

Qradleg Capiago Intimiano Senna GS Carimate ASD 21508
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i CLASSIFICHE 2024/2025

Allieve Campionato

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

Samz Eupilio Longone FUCSIA 15 5 5 0 15 0 375 203 15 172
ASD Lariointelvi 12 4 4 0 12 1 323 214 11 109
CS Oratoriano San Carlo 9 5 3 2 10 7 380 318 3 62
USVillaRomano’ ASD 9 5 3 2 12 10 482 449 2 33
GSVillaGuardia 8 4 3 1 9 6 315 293 3 22
Kaire Sport ASD 8 4 3 1 7 333 335 2 -2
BCF Under 16 Volley 7 5 3 2 11 11 449 449 0 0
ASD San Siro 2001 5 4 2 2 7 9 333 356 -2 -23
US Albatese ASD 5 5 1 4 7 12 350 398 -5 -48
ASD Polisportiva Comense 2015 4 4 1 3 7 9 318 333 -2 -15
ASD Doria Pallavolo Portichetto 3 5 1 4 4 13 291 414 -9 -123
Samz Eupilio Longone BLU 2 4 0 4 5 12 317 381 -7 -64
ASD San Michele 0 4 0 4 1 12 199 322 -11 -123

Juniores Campionato

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

CS Oratoriano San Carlo 9 3 3 0 9 0 225 141 9 84
AC Brenna 8 3 3 0 9 3 276 227 6 49
Volley CDG Erba 6 3 2 1 8 6 312 293 2 19
ASD San Siro 2001 6 3 2 1 6 4 236 231 2 5

Pallavolo Lomazzo ASD 5 3 2 1 6 6 230 279 0 -49
GSVillaGuardia 4 3 1 2 6 6 273 259 0 14
US Albatese ASD 4 3 1 2 6 7 279 280 -1 -1
Vivavolley 3 3 1 2 4 7 223 249 -3 -26
Cda e Cavallasca ASD 0 3 0 3 2 9 245 269 -7 -24
ASD San Michele 0 3 0 3 1 9 181 252 -8 -71

Misto A Campionato

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

Circolo Ricreativo Finese ASD 6 2 2 0 6 1 172 129 5 43
CS Oratoriano San Carlo 6 2 2 0 6 1 164 129 5 35
ValbreggiaVolley 6 2 2 0 6 1 178 150 5 28
Asd Sport Club Dongo 5 3 2 1 6 5 243 230 1 13
ASD Polisportiva Aurora 4 2 1 1 5 4 204 188 1 16
ASO Volley ASD 2 2 1 1 4 5 206 199 -1 7

US Oltronese ASD 2 2 1 1 3 5 158 182 -2 -24
K3 Volley Canzo ASD 2 3 0 3 4 9 242 299 -5 -57
U.S. Prestino 1974 0 1 0 1 0 3 49 75 -3 -26
LaSamp Asd 0 3 0 3 3 9 248 283 -6 -35
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i CLASSIFICHE 2024/2025

Misto B Campionato Gir. ARANCIO

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

CSO Cirimido ASD 174 138 5 36
ASD GSO Novedrate 75 30 3 45
ASD GSO Stella Azzurra Arosio 75 38 3 37

Pol. Montorfano 1981 ASD
ASD Or. San Gabriele Guanzate
Como Volley Asd

Cdae CavallascaAsd BLU

148 160 -1 -12
83 95 -2 -12
85 97 -2 -12
68 150 -6 -82
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Misto B Campionato Gir. BLU

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

ASD Olimpia S. Martino Cadorago
US Olympic ASD

Pallavolo Lomazzo ASD

Nuova Team ASD - Misto
Associazione Polisportiva Bregnanese
US Vertematese ASD

Cda e CavallascaAsd BIANCO
ASD Uggiatese Volley 87

150 82 6 68
150 96 6 54
97 63 2 34
156 161 -1 -5
0 0 0 0
86 100 -2 -14
104 172 -5 -68
81 150 -6 -69
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Open Femminile Campionato

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

CS Oratoriano San Carlo 178 132 4 46
US Tremezzo 1914 183 157 4 26
BCF Open Volley 267 242 0 25
Volley Capiago Intimiano Senna 201 185 1 16

GSVillaGuardia
ASD Polisportiva Comense 2015
Vivavolley

183 210 -2 -27
61 97 -2 -36
121 171 -5 -50
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Ragazze Campionato Gir. ARANCIO

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

Como Volley Asd 9 4 3 1 11 6 385 332 5 53
Kaire Sport ASD 8 3 3 0 9 2 256 205 7 51
ASD Or. Cittd Murata Como 8 4 3 1 10 5 337 285 5 52
ASD San Siro 2001 7 4 2 2 10 8 386 339 2 47
ValbreggiaVolley 5 2 2 0 6 2 165 161 4 4
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i CLASSIFICHE 2024/2025
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ASD Olimpia S. Martino Cadorago 4 3 1 2 5 7 252 261 -2 -9
GSVillaGuardiaBlu 1 4 0 4 3 12 278 353 -9 -75
ASD Lariointelvi 0 4 0 4 0 12 180 303 -2 -123
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i CLASSIFICHE 2024/2025

Ragazze Campionato Gir. BLU

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

ASD San Michele 12 4 4 0 12 2 343 259 10 84
ASD GSO Novedrate 11 5 3 2 13 7 425 375 6 50
US Olympic ASD 10 4 4 0 12 4 361 303 8 58
Nuova Team ASD 9 4 3 1 10 3 305 224 7 8l
ASD Uggiatese Volley 87 6 5 2 3 8 11 392 414 -3 -22
Volley Capiago Intimiano Senna 5 4 2 2 6 9 299 317 -3 -18
Pol. Montorfano 1981 ASD 3 4 1 3 5 10 300 317 -5 -17
USVillaRomano” ASD 1 4 0 4 2 12 217 327 -10  -110
Vivavolley 0 4 0 4 2 12 233 339 -10  -106

Under 12 Campionato

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

USVillaRomano' ASD Bordeaux 9 3 3 0 9 0 225 126 9 99
ASD San Michele 8 3 3 0 9 3 265 226 6 39
Volley Capiago Intimiano Senna 2013 6 2 2 0 6 0 150 35 6 115
CS Oratoriano San Carlo 6 2 2 0 6 1 172 140 5 32
US Albatese ASD 6 3 2 1 6 4 236 213 2 23
Pallavolo Lomazzo ASD 4 3 1 2 5 6 219 219 -1 0
US Olympic ASD 3 3 1 2 4 6 202 214 -2 -12
Polisportiva Sant'Agata ASD 2 3 1 2 4 8 242 259 -4 -17
Kaire Sport ASD 1 3 0 3 2 9 140 251 -7 -111
Volley Capiago Intimiano Senna 2014 0 1 0 1 0 3 38 75 -3 -37
ASD GSO Novedrate 0 2 0 2 1 6 120 175 -5 -55
USVillaRomano' ASD Bianca 0 2 0 2 0 6 75 151 -6 -76

Under 13 Campionato Gir. ARANCIO

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti

Polisportiva Sant'Agata ASD 9 3 3 0 9 0 226 130 9 96
US Albatese ASD 9 3 3 0 9 1 247 143 8 104
Polisportiva Colverde Asd 5 3 2 1 7 5 262 224 2 38
Kaire Sport ASD 5 3 2 1 6 6 261 255 0 6
GSVillaGuardia 2 3 0 3 5 9 267 313 -4 -46
ValbreggiaVolley 0 2 0 2 0 6 78 150 -6 -72
BCF Under 13 Volley 0 3 0 3 0 9 99 225 -9 -126

Under 13 Campionato Gir. BLU

Punti Giocate Vinte Perse Set++ Set-- Pti++ Pti-- Dif Set Dif Pti
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CLASSIFICHE 2024/2025

ASD Samz Eupilio-Longone
AC Brenna

Volley Capiago Intimiano Senna
ASD San Michele

GS Carimate ASD

Pool Volley Alta Brianza
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229
251
210
183
238
125

153
175
230
189
264
225
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76
76
-20

-26
-100
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